檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國防部　函

地址：臺北市中山區北安路409號

承辦人：朱風嬪

電話：(02)2311-6117#635636

受文者：教育部

發文日期：中華民國106年9月28日

發文字號：國資人力字第1060003004號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本部停止辦理「大專程度義務役預備軍官預備士官考(甄)

選作業案」，請查照。

說明：因應兵役制度轉型，配合明(107)年不再徵集義務役役男

入營，自107年起停止辦理「大專程度義務役預備軍官預備

士官考(甄)選作業」案。

正本：內政部、教育部

副本： 2017-09-28
16:48:54

部　長　馮 世 寬